
UCHWAŁA NR XX/200/13
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie uchwalenia gminnego programu ochrony środowiska 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 w zw. z art. 14 i art. 17 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo 
ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 1232 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Krośnieńskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się gminny program ochrony środowiska, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Marcin Jagodziński

Id: 5AF223E8-D010-4C9C-A478-E78804C4C94C. Podpisany Strona 1




